АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 06 октября 2016 г. № 47
с. Окунев Нос, Республики Коми

	Об отмене постановления  от 19.10.2012 № 61 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием земель поселения на территории сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии с ч.3 ст.72 Земельным кодексом Российской Федерации  и пункта 35 ч.1 ст. 15 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Окунев Нос», Устава СП «Окунев Нос» а так же протеста прокурора от 27.09.2016 № 07-03-2016 администрация сельского поселения  «Окунев Нос» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос № 61 от 19.10.2012 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием земель поселения на территории сельского поселения «Окунев Нос».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации

сельского поселения «Окунев Нос»                                                              Т.С.Филиппова